
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРАВНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Центральная, д.28, с.Новотравное, Ишимского р-на, Тюменской обл., 627715,тел/факс8(34551)3-91-71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025 № 5

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Новотравнинского сельского поселения 
Ишимского муниципального района 
Тюменской области 
за 1 полугодие 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Новотравнинского сельского 
поселения Ишимского муниципального района Тюменской области, Положением о 
бюджетном процессе в Новотравнинском сельском поселении, рассмотрев отчет об 
исполнении бюджета Новотравнинского сельского поселения Ишимского 
муниципального района Тюменской области (далее - бюджет Новотравнинского 
сельского поселения) за 1 полугодие 2025 года, 

постановляю:

1 .Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотравнинского сельского поселения 

за 1 полугодие 2025 года по доходам в сумме 2123 тыс.руб., по расходам в сумме 

2544 тыс.руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета 

Новотравнинского сельского поселения) в сумме 421 тыс.руб. со следующими 

показателями:

1.1. доходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 1 полугодие 2025 

года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

постановлению;

1.2. расходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 1 полугодие 2025 

года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно 

приложению 2 к постановлению;

1.3. расходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 1 полугодие 2025 

года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к постановлению;



1.4. расходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 1 полугодие 2025 

года по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 4 к 

постановлению;

1.5. источников финансирования дефицита бюджета Новотравнинского сельского 

поселения за 1 полугодие 2025 года согласно приложению 5 к постановлению;

1.6. сведений о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических расходах на 

оплату их труда согласно приложению 6 к постановлению;

2. Официально опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Ишимская правда» ( ).https://ishimpravda.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале органов 

государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и на информационном стенде в сельской библиотеке.

Глава сельского поселения А.В.Бороздин

https://ishimpravda.ru/

